
 
УКРАЇНА 

Бесарабівський навчально-виховний комплекс  
(загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) 
Кегичівської районної ради 

Харківської області 
 

НАКАЗ 
 

13.01.2021                                                                                                           № 10 

Про підвищення кваліфікації  
Войтенка Сергія Миколайовича  

у січні 2021 року та звільнення 
від виконання посадових 
обов’язків вчителя 

 
Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації  педагогічних і науково-

педагогічних працівників (зі змінами), затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.08.2019 №800, пункту 1.8 Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників (зі змінами), листа Комунального вищого 
навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» від 18 грудня 

2020 року № 670 «Про підвищення кваліфікації керівних кадрів та педагогічних 
працівників закладів освіти Харківської області у 2021 році» та перспективного 

плану підвищення кваліфікації педагогічними працівниками Бесарабівського 
НВК на 2021 рік, з метою підвищення кваліфікації 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Пройти курси підвищення кваліфікації за дистанційною формою 

педагогічним працівникам: 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по-
батькові 

Посада Напрям Термін 

1 Войтенко Сергій 
Миколайович 

Вчитель 
правознавства 

Правознавство 20-22 січня 2021 
25 січня 2021 

 

 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Роговій С.М. 

організувати заміну уроків згідно чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор Бесарабівського НВК:   Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом ознайомлений:    С.М. Войтенко 
 

   


